ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЬIНДАГЬI ЯШЬЛ8Р
ЮI(ТИМАГЬIЙ ПАЛАТАСЬI

420060, r. Казань, площадь Свободы, 1 420060, Казан шаhаре, Ирек майданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mai1: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об образовании рабочей группы по вопросам

трудоустройства молодых педагогов-

организаторов в организациях сферы

образования и молодежной политики

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по социальным

вопросам Е.И. Сагриной об образовании рабочей группы по вопросам

трудоустройства молодых педагогов-организаторов в организациях сферы

образования и молодежной политики., Общественная молодежная палата при

Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Образовать рабочую группу по вопросам трудоустройства молодых
педагогов-организаторов в организациях сферы образования и молодежной

политики

2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается) .

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
комиссии по социальным вопросам (Е.И. Согрина).

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

16 декабря 2015 года
N2 75-III ОМП

И.И. Суфияров

Приложение к решению

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

от 16 декабря 2018 года .N2 75-III ОМП

Состав рабочей группы по вопросам трудоустройства молодых

педагогов - организаторов в организации сферы образования и

молодежной политики

Сагрина

Екатерина Игоревна

Гарифуллин

Рустам Маратович

Исаева

Анастасия Георгиевна

Кадыров

Тимур Рафкатович

Сулима

Лариса Олеговна

председатель комиссии Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан по социальным

вопросам, руководитель рабочей группы

заместитель министра по делам

спорту Республики

(по согласованию)

молодежи и

Татарстан

заместитель председателя Комитета

Государственного Совета Республики

Татарстан по образованию, культуре, науке и

национаJ1ьным вопросам (по согласованию)

председатель комиссии Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан по образованию,

культуре и патриотическому воспитанию

заместитель министра образования и науки

Республики Татарстан (по согласованию)